1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2019

EDITAL Nº 68/2019

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PONTUAÇÃO FINAL E HOMOLOGATÓRIA

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido pelo Edital nº
12/2019, resolve publicar a pontuação final e homologatória dos candidatos para o Processo
Seletivo Simplificado, cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

Classificação Nome do Candidato Pontuação
1° ELIZEU MOURA DE SOUZA 80
2° ROBERTA DE OLIVEIRA CAMILIO 70
3° RUBIA DA ROCHA 65
4° LUANA EDUARDA FISCHER 61
5° INDAIARA PAZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 59
6° MARTA SUZANA CANTELE 51
7° ERENI MINETTO 40
8° ALDO DE OLIVEIRA 34
9° LEANDRO PASE* 27
10° DIEGO RAMBO DOS SANTOS* 27
11° ROSANE NASCIMENTO LOREIRA* 27
12° IRES GONÇALVES DE ALMEIDA* 22
13° FERNANDA ANDREIA RENNER* 22
14° NAIRA OLIVEIRA* 20
15° AUREA FONSECA* 20
16° LEONARDO DA SILVA BRUM 12
17° ADEMIR ROCHA DE VARGAS 06
18° JACKSON VINICIOS BRUM DORNELLES* 00
19° DIONAS DA SILVA DORN* 00

2

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 17 DE
JULHO DE 2019.

BRASIL ANTONIO SSARTORI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

ADRIANO KLAIC
Sec. Mun. Geral e de Administração